
uchwała nr xxxviii/691/97 
rady miasta gdyni 

z 22 października 1997 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/625/97 Rady Miasta Gdyni z 27 sierp-

nia 1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania środ-
ków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Karwi-
ny 

 
 
 
 Działając na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Miasta Gdyni  (tekst jednolity: MRMG nr 13/96, poz. 129; 
zmiany: MRMG nr 27/96, poz. 237; MRMG nr 31/96, poz. 247), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się zmiany planu wykorzystania środków finansowych na działalność statutową 

dzielnicy Karwiny, przyjęte Uchwałą Nr V/1/97 Rady Dzielnicy Karwiny z 29.09.97 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Rady Dzielnicy Karwiny Nr II/3/97 z 28 lipca 1997 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu finansowego na rok 1997. 

2. Uchwała RMG Nr XXXVI/625/97 z 27.08.97. w sprawie zatwierdzenia planu wykorzysta-
nia środków finansowych na działalność statutową dzielnicy Karwiny (Monitor Rady Mia-
sta Gdyni nr 22/97, poz. 180) oraz Uchwała Rady Dzielnicy Karwiny Nr V/1/97 sprawie 
zmiany Uchwały Rady Dzielnicy Karwiny Nr II/3/97 z 28 lipca 1997 r. w sprawie zatwier-
dzenia planu finansowego na rok 1997 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   



 

UZASADNIENIE 
 
 
 
 Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały RMG nr XXVI/623/97 z 27 sierpnia 1997 r. w 

sprawie zatwierdzenia wykorzystania środków finansowych na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Działki Leśne w ten sposób, Ŝe: 

1. w punkcie III wykreśla się zdanie: „Opracowanie dokumentacji odnośnie budowy muld na 

jezdni w okolicy SP przy ul. Wolności i Tatrzańskiej - 1500 zł”. 

2. w punkcie V kwotę 3000 zł zastępuje się kwotą 4500 zł. 

 Po konsultacjach z Wydziałem Dróg okazało się, Ŝe niemoŜliwe jest wykonanie muld 

w w/w miejscach, w związku z czym postanowiono zwiększyć kwotę przeznaczoną na zakup 

sprzętu sportowego. 

 


